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     	Nemokamos NIKE ir IMPULS treniruotės

        
Sporto neverta pamiršti ir vasarą! 14 vasaros trečiadienių = 14 nuotaikingų grupinių užsiėmimų!

Kviečiame visus vilniečius ir miesto svečius į smagias Nike ir Impuls treniruotes visiškai NEMOKAMAI! O sportas lauke tik dar labiau sustiprins geras emocijas!

Registruokis į treniruotes čia: https://forms.gle/qhhP2MD8cnFkyQxz8

Be to, sportuodami drauge, galite rinkti taškus, kuriuos iškeisime į prizus!
1 NIKE treniruotė – 2 taškai.
1 IMPULS treniruotė – 1 taškas.
Maksimalus taškų skaičius – 20!

PRIZAI:
20 taškų - NIKE 25 eur dovanų čekis + 40% nuolaidos kuponas + Vienkartinis apsilankymas bet kuriame Impuls klube
10 taškų - NIKE rankšluostukas + 30% nuolaidos kuponas
5 taškai - 25% nuolaidos kuponas
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TRENIRUOČIŲ TVARKARAŠTIS

BIRŽELIS PAUPYJE:
Vieta: Kaukysos sporto aikštyne. Kaukysos g. 18, Vilnius
Laikas: 18:00

Birželio 1 d. NIKE HIIT/NIKE MOBILITY su NIKE treneriais
Birželio 8 d. ZUMBA su Impuls trenerėmis Rosita ir Indre
Birželio 15 d. COMBAT su Impuls treneriu Vytautu
Birželio 22 d. PILATES su Impuls trenerėmis Simona ir Irma
Birželio 29 d. NIKE CIRCLE/NIKE TONE su Akvile ir Liutauru

LIEPA PARKE
Vieta: Vingio parkas, Vilniuje
Laikas: 18:00

Liepos 6 d. NIKE CORE/NIKE YOGA su Egle ir James‘u
Liepos 13 d. COMBAT su Egle G.
Liepos 20 d. YOGA su Šarūne ir Ana
Liepos 27 d. NIKE HIIT/NIKE MOBILITY su Tomu ir Monika

RUGPJŪTIS MIESTE
Vieta: Baltasis tiltas, Vilniuje
Laikas: 18:00

Rugpjūčio 3 d. NIKE CORE/NIKE MOBILITY su Jekaterina ir Agne
Rugpjūčio 10 d. FUNCTIONAL TRAINING su Neringa ir Janu
Rugpjūčio 17 d. SLOW STRONG su Jurga ir Ieva Š.
Rugpjūčio 24 d. STRONG NATION su Agne
Rugpjūčio 31 d. NIKE HIIT/NIKE MOBILITY su Nike treneriais

 

Visą vasarą geras laikas, proaktyvios treniruotės su profesionaliais treneriais, puikia nuotaika ir aplinkinių šypsenomis!
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Kodas: 302682862
 PVM kodas: LT100012080313
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        	VšĮ „ACTIVE VILNIUS“ administruojami objektai
				Sporto ir laisvalaikio erdvės 
						· Pilaitės futbolo maniežas
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	· Trakų Vokės „SKATE” parkas
	· Riedučių, riedlenčių ir BMX dviračių parkas Šeškinėje
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						· NBA Basketball School arena
	· Jeep arena
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        	Sužinok daugiau
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